
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikacÍ Vodafone oneNet č. 0081 16 (dáte jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Repubtlc a.s.,
se sÍdlem Vinohradská 1 67, 1 00 00 Praha 1 0
lČ:25788001

0
společnost zapsaná v obchodním reistříku Vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka B 6064
zastoupená; Pav[em Balonem, Sales Consultant

(dáte jen,,Poskýovatel")

a

Dopravni podnik města otomouce' a's.
se sídlem KožetuŽská 563/1,77200 o[omouc
lČ:47676639
spo[ečnost zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Krajským soudem v ostravě,
spisová značka B 803
jednající: lng. Karet Šimša, předseda představenstva

Jaroslav Krátký, místopředseda představenstva

(dál'e jen,,Účastník)

dáte spotečně také,,smIuvní strany" )

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodty na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o
poskýování veřejně dostupných stužeb etektronických komunikací Vodafone oneNet č. oo8116 (dáte jen
,,Smtouva").

Článek í
1. 5mluvní strany se dohodly na nástedujících změnách Smlouvy.

2. Znění první věty odstavce 2'2 Smlouvy se nahrazu|e násteduJícím zněním:

,,Účastník se zavazuie že po dobu truání Smlouvy neklesne rozsah iím užívaných Stužeb pod minÍmátní měsÍční
čánku ve ýši    

3. Z důvodu naýšení slevy z částky     se znění první věty odstavce 2.3 Smtouvy
nahrazuje následujícim zněnim:

.,Účastníkovi bude v souvislostí s uzavřením této Smtoury poskýnuta sleva ve  

4. Z důvodu navýšení slevy zčástky   se znění odstavce 2'4 Smtouvy
nahrazuje násl,eduJícím zněním:

,,Účastníkovi bude v souvislonti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dáte steva ve uýši   
kterou je Účastník oprávněn využÍt iako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele.

J--

.i



čtáner z

Vyima jak ýštovně stanoveno V tomto Dodatku zůstáVaií Ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany tímto
prohtašují' že veškerá práva a povinnosti smtuvních strin neupravená tímto Dodatkem se řrdí Smtouvou. Pro
vylor'rčení jakýchkotiv pochyb bude ponecháno nastavení stužeĎ podte stávaiícího znění Smlouyy (a přrsrulnýcň
Dítčích smtuv V aktuátním zněn0. Zpracování osobních' identifikainích, provbzních a tokatizačních údaiů se řídí
|nformacemi pro účastnika a uživatete o zpracování osobních, identifikďních, provozních a tokal'izačních údaiů(dáte ien ,,lnformace'). Nenltiv tomto Dodatku uvedeno |inak podpisem oooáinu 

'děi'i; 
illJ;.ň7uil'';;

zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

2' Tento Dodatek byl' vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, pňčemž každá ze smtuvních stran obdrŽí po jednom z
nich.

3. Tento Dodatek nab]ivá ptatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v p r aze, a n e .Í /;.l'zo,t s v[.!.!!.t-tffi^" {L i, ro,,u

Vodafone Czech Repubtic a.s. Dopravní podnik města otomouce, a.s.

Pavel Bal.on, Sal.es Consultant lng. Xaret Šimša, předseda představenstva

l!!"yťW o^" ď,,ť.,.Í,, ro,,

podnik města olomouce' a's.

Jaros[av Krátký místopředseda představensfua



/ý F -lt /, i

Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě o prcdeji zboŽí a posltytování sluŽeb Vodafone

0neNetč. 008116 (dále jen 
'Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
lč:25788001

     

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslým soudem v Praze,

spisová značka B 6064
zastoupená: M iroslav Ha l uza, Key Account Manager

(dále jen,,PosMovatel")

a

Dopravní podnik města Olomouoe' a.s.
se sídlem: Koželužská 563/1',77110 Olomouc
lč:47676639
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
spisová značka B 803
jednající: lng.Otakar Bačák, obchodně-ekonomiclý náměstek

(dále jen,,Účastník1

dále společně také ,,smluvnístrany" )

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽÍ a

poslrytování služeb Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboŽÍ a poslrytování veřejně dostupných sluŽeb

elektroniclc.ých komunikací Vodafone OneNe0 č' 008116 (dále jen ,,Smlouva")'

článek 1

1' Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Znění prunívěý odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

,,ÚčastnÍk se zavazuje, že po dobu truánÍ Sntoutry neklesne rozsah jÍn užÍvaných StuŽeb pod nininálnÍ něsÍčnÍ částku
ve  

3' Z důvodu navýšení sIevy z částky     se znění odstauen2.4 Smlouvy nahrazuje následujícím
zněním:

,,ÚčastnÍkovi bude vsouvtšlostÍ s uzavřenÍn této Sntouuy posltytnuta dáte steva ve r-ýši   kterou
je ÚčastnÍk oprávněn uyužÍt jako stevu na nákup či pronájen zboŽí Posffiovatete.

4. Znění první věty odstavce 4. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

,,Tato Smlouva se uzavÍrá na dobu určitou do 1.8. 2016."

BS 032



čtánet2

1. Vyjma ustanovení uvedených v čl. 1 tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany
tímto prohlašují, že veškerá práua a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných DÍlčích
smluv v aKuálním znění)' Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro

účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,lnformace").
Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených
v lnformacích.

2' Pro vyloučeníjakýchkoli pochybností smluvní strany potvaují, že ke dni 17'3' 2014 Účastník vyčerpal celkem 
Kč (bez DPH) z částky slevy dle čl. 2.4 Smlouvy' Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem
nově sjednané doby truání dle čl. 4' 1 Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částlty vyčerpané ke dni
podpisu tohoto Dodatku vracet.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž kaŽdá ze smluvních stran obdží po jednom z nich

4. Tento Dodatek nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.

V Praze, dne .............. 2014 t,V 0lomouci, dne 20t4

Vodafone Czech Republic a.s. Dopravní podnik města 0lomouce, a.s.

luza Jméno: lng.Ota r Bačák

i



,/i : 
,:/L/

Dodatek č. 3 k Rámc ,ru 
"(Ílr!o 

prcdeji zboŽí aposkytování služeb Vodafone
0neNet č. 008116 (dále jen 

"Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.,
sesídlemVinohradská 167, 100 00 Praha 10
lč:25788oo1

    

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064
zastoupená: Miroslav Haluza, Key Account Manager

(dá le jen,,Posltytovatel")

a

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
se sídlem: KoŽeluŽská 563/ t,77110 Olomouc
lč:47676639
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě
spisová značka B 803
jednající: lng.Otakar Bačák, obchodně-ekonomicý náměstek

(dále jen 
',Účastník";

dále společně také ,,smluvnístrany" )

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a

poslrytování služeb Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a poslrytování veřejně dostupných sluŽeb

elektroniclcých komunikacíVodafone OneNet)č. 008116 (dále jen ,,Smlouva").

článek t

t' Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy

2' Z důvodu navýšenÍ slevy z částlty    Kč se znění odstavce 2.4 Smlouvy nahrazuje

následujícím zněním:

,,Účastníkoyi bude vsouvislostÍ s uzavřenÍn této Sntouuy poslcytnuta dáte steya ve ýši  ), kterou
je Účastník opnivněn uyužÍtjako slevu na nákup či pronájen zbožÍ Postrytovatete.

článer 2

1' Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena. Smluvní strany tímto
prohlašují, že veškerá práua a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení
jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv
vaktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro

účastníka a uŽivatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,lnformace").
Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastníx souhlasy se zpracováním údajů uvedených
v lnformacích'

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních



3. Tento Dodatek nabývá platnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.

V Praze, dne.......,...... 2014 v !!,!.1!!!9,a^" K,Y,

Vodafone Czech Repub lic Dopravní podnik města olomouce, a.s.

Jméno: Jméno: lng. k

201,4

DoÍ]ravn
0lomur

rr!kti: irt' plornoi:rtta s.tl a.í-{').
r!ill,.lrl 

! Ita n? l0
tel. lrli! Cz

- { -CICI- 23ltr
Došlo
dne

t

číslo
protokolu



--f 
'pol rt,, 7,lvt /'i,;'

Dodatek č. 4 k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a posltytování sluŽeb Vodafone

OneNetč. 008116 (dále jen 
'Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5
lč:25788oo1

   

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064
adresa datové schránky: 29acihr
zastou pená: M iroslav Ha l uza, Key Account Mana ger

(dá le jen,, Posltytovate!")

a

Doplavní podnik města Olomouce' a.s.
sesídlem: Olomouc, Koželužská 563/ l,Psč 77110
lČ:47676639
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

spisová značka B 803
adresa datové schránky: mtsdrnx
jednající: lng'Otakal Bačák, obchodně-ekonomický náměstek

(dále jen,,Účastník";

dá le společně také',smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a
posqování sluŽeb Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a poslrytování veřejně dostupných služeb

eleKroniclcých komunikací Vodafone OneNeQ č. 008116 (dále jen,,Smlouva").

článet t

1' Smluvnístranyse dohodly na následujících změnách Smlouvy'

2. Znění první věý odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

,,Účastník se zattazuje, že po dobu truánÍ Sntouuy neklesne ronah jín užÍvaných Stužeb pod nininální něsíčnÍ ěástku

ve ýši    

3' Z důvodu naýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujícího znění:

,,ÚčastnÍkoyi bude dále poskytnuta dalšÍ steva ve u1gi  ), kterou je ÚčasnÍk oprávněn uyužít jako

slevu na nákup či pronájen zbožÍ Poslýouatele.
(Dáte ÚčastnÍkovi zbývá ke dni 14. 7. 2016 nedoěerpaná částka stey dte čtánku 2.4 zpředchozÍho Dodatku včástce

  ), kterou je účastník oprávněn dočerpat bn. kterou je Účastník oprávněn také uyužÍtjako stevu

na nákup čÍ pronájen zbožÍ Poslcytovatele. )

4. Z důvodu prodloužení doby učité sjednané ve Smlouvě o 24 měsíců se znění pruní věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje

následujícím zněním:

,,Tato Snlouva se uzavÍrá na dobu určitou do 1. 8. 2018'"



čEnerz

1. Vyjma jak ýslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy
nepropadají' Smluvní strany tímto prohlašujÍ, Že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto
Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučeníja$chkoliv pochyb bude ponecháno nastavení sluŽeb podle stávajícího znění
Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv vaKuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a
lokalizačnÍch údajů (dále jen ,,lnformace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník
souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

2' Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy
ve znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany uvádějí, Že slevy sjednané vtomto Dodatku je Účastník oprávněn čerpat dne účinnosti
tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemŽ kaŽdá ze smluvních stran obdĚí po jednom z nich.

4' Smluvní strany se dohodly, Že uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle zákona č,.340/2015 sb. o registru smluv bude
Účastník. Smluvní strany se dohodly, že aeřejněna bude celá Rámcová smlouva o prodeji zboží a poslrytování sluŽeb
Vodafone OneNet č. 008116 ze dne 23.4.2012 a tento její dodatek č' 4 a celá Dílčí smlouva o poslqtování sluŽeb
Vodafone 0neNet - H lasové sl uŽby (Iech nické specif ikace) č. 1/8.

Vodafone

V Praze, on"? :!:'.Í.:.. roru u 0/op.p.q4 a^" /{. /-.... 201.6

Dopravní podnik města 0lomouce, a.s.

Jméno:

Olomouct,.,.s

a

Miroslav Haluza k

poprtrt'ní
Olomou

rJtJtlrriK rlresta
č' xn/.cluŽsk.i 1, PSČ 771 l0

85 5.1.1 ll I wvr-\v .dpmo.cz

i'.Ťi"u"* "ir) Ww

- t -[l8- 2016
DošIo
dne

tel.: 5



Tvtol &,orztyql4(,

Dodatek

č. 5 k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽl a poskytování
sluŽeb Vodafone oneNet č. 0081 16
(dále téŽ jen ,,Dodatek")

Vodafone Gzech Republic a.s.

se sídlem náměstÍ Junkových 2' 155 00 Praha 5

lÓ:25788001

  

   rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 6064

zastoupená: Miroslav Haluza

(dále jen 
"Poskytovatel')

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

se sídlem: KoŽeluŽská 563l1 ,779 00 Olomouc

lČ:47676639

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě

spisová značka B 803

zastoupený: ,lng' Jaromír Machálek, MBA

(dále jen 
"Účastnílť)

(dále společně také 
"smluvní 

strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešnÍho dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a poskytovánÍ sluŽeb Vodafone

oneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a poskytování veřejně dostupných sluŽeb elektronických komunikací Vodafone OneNet) č. 008116 (dále

jen 
"Smlouva"),

článek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Zněni prvnívěty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuie následujícím zněním:

,,Účastník se zavazuje, Že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím uŽívaných SluŽeb pod minimální měsíční p|nění ve výši

   které je cenou sjednanou za SluŽby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.8.201B (včetně) (dále jen

,,Rozhodný den")."

3. Z důvodu nav'ýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujícího znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve Výši   kterou je Účastník oprávněn vyuŽít jako slevu na

nákup či pronájem zboŽí Poskytovatele, a to od Rozhodného dne.

4. Kontaktní osoba se mění a bod 3 Smtouvy část označující kontaktní osobu Účastníka nově zní takto:

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Funkce ve společnosti:
Telefon:

Email:

lng. Jaromír Machálek, MBA

výkonný ředitel

 

Poskytovatel: Vodafone Czech Repub|ic a,s., náměsti Junkových 2' í55 00 Praha 5

Vodafone Íiremni péče: 800 777 780, VlP@vodafone,cz, lČo: zsz88oot, DlČ: cz25788o01, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodnim rejstřiku Vedeném Městským soudem v Pnze, oddil B' vloŽka 6064.

&"hq



Dodatek

5' Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.í Smlouvy nahrazuje následujícím
zněním:

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj. do 31'7 .2020."

článek 2

1' Vyjma jak uýslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.

Smluvní strany tímto prohlašují, Že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro
vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení sluŽeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv
v aktuálním znění)' Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních Údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a
uŽivatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a loka|izačních údajů (dále jen ,,lnformace")' Není-li v tomto Dodatku
uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním Údajů uvedených v lnformacích.

2. Smluvní strany se dohodly, Že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvání dle čl. 4.1 Smlouvy ve znění
tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle čl. 2'3 a 2.4 Smlouvy vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet' Slevy dle
čl. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamŽiku sjednání slev, tzn. následným
prodlouŽením doby určité nedocházíke změně měsíční výše čerpané slevy, ani k prodlouŽeni doby jejího čerpání.

3. Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemŽ kaŽdáze smluvních stran obdrŽí po jednom z nich.

4, Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Vodafone Czech Republic a.s

vPrazeane,? tf.U 2
Jméno: Miroslav Haluza /

Dopravní podni[ města olomouce, a.s.

vóro'ou.i an",? 7."05- 2010

Jméno: lng. Jaromír Machálek' MBA

Funkce: výkonný ředitelFunkce: Key Account

Poskytovatel: VodaÍone Czech Republic a's., náměsti Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vodafone firemni pece: 800 777 780, VlP@vodafone.cz, lČo: zszsgoot, DlČ: CZ257BB001, vodafone.cz
společnost zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Měsbkým soudem v Praze, oddíl B' vloŽka 60M.

V';t)



Dodatek

č. 6 k Rámcové smlouvě o prodej i zboŽí a pos]qrtování

sluŽeb Vodafone OneNet č. 008116
uzavřené dne 23.4.20t2 (dále téŽ jen ,,Dodatek")

Vodatune Czech Republlc a.s.

se sídlem náměstíJunkoých 2' 155 00 Plaha 5

lč:25788001

   

společnost zapsaná v obchodním tejstříku vedeném Městshým soudem v Plaze,

spisová značka B 6064

zastoupená: Miroslav Haluza

(dále jen''Pos$ovatel')

Dopmvní podnik města 0lomouce, a.s.

se sídlem: KoželuŽská 563,/1' 779 00 Olomouc

lč:47676639

společnost zapsaná v obchodním rejstřku vedeném u Knjského soudu v Ostlavě

spisová značka B 803

zastoupený: lng. Jalomíl Machálek, MBA, lng. Pavel Zatloukal

(dále jen,,Úrasmir)

(dále společně také 
''smluutí 

sÚaný')

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavřenítohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prcdeji zboŽí a posltytování sluŽeb Vodafone

OneNet (popř' Rámcové smlouvě o plodeji zboŽí a posltytování veřejně doslupných sluŽeb eleKrcnic$ch komunikací VodaÍone OneNet) č. 008116
(dále jen 

''Smlouva").

článet t
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy

2. Za odstavec 2.9 Smlouvy se vkládá noý odstavec 2.10 s následujícím zněním:

Poslrytovatelse zavazuje posltytovatSlužbyTarifního plánu č. 8 - Neomezené volání a SMS v rámci čn - rp 8 na maximálním počtu

10 hlasoých SlM karet (MSISDN), pfičemŽ na M2M slM, GDSP SlM a data SlM se maximální počet nerrztahuje. Zařazenívyššího
počtu hlasových SlM karet podléhá souhlasu Poskytovatele s tím, Že souhlas se zařazením vyšího počtu hlasových SlM karď je vŽdy
jednorázoý a neznamená souhlas se zařazením dalších hlasoých SlM karet (tzn' každézaÍazení hlasových SlM karet nad dohodnutý
rámec musí být vždy oboustranně odsouhlaseno).

3. Bod 3 SmIouvyoznaěujícíkontaktníosobu se měnítakto:

Jméno a pÍjmení: lng. Jaromír Machálek, MBA
Bydliště:   
Funkcevespolečnosti: předseda představenstva

n:  
 

Účastník podpisem této Smlouvy potvnuje, že KontaKní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záleŽitostech a při všech
právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě,
podepisovatjednotlivé DílčÍsmlouvy' K podpisu kontaktníosoby(předsedypředstavenstva) bude u smluvvždydoplněn podpis

a

Vodafune czech Republic a.s. Vodafune firemní péóe 800 777 780
NáměstíJunkových 2 tčo: zsz88oor, olč: cz257880o1
155 00 Praha 5 Vl@vodafone.cz;vodafone.cz
společnostzapsaná v obchodním r€jstřku vedeném Městst(y'm soudem v Praze, oddíl B' vložka 6064. Sts lz2

,--nm,
&:",z"ť



Dodatek

dalšího člena představenstva. Účastník současně potvauje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k posMnutí jejích osobních údajů

Poslrytovateli, a to na dobu pos$ování SluŽeb a k ýše uvedenému účelu'

článet2
t' Vyjma jak výslovně stanoveno vtomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy nepropadají.

Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou' Pro

vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení sluŽeb podle stávajícího znění Smlouvy (a přslušných Dílčích smluv

vaktuálním znění). Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a
uŽivatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,lnformace"). Není-li v tomto Dodatku

uvedeno jinak, podpisem Dodatku udětuje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

2' Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom z nich.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami a účinnosti Rozhodným dnem.

Vodatune Czech Republic a.s.

V Praze dne:

Jméno: Mitoslav Haluza

Funkce: KeyAccount Manager

Dopmvní podnik měďa 0lomouce, a.s.

V0lomoucidne: t1 -08- 2019
Jméno: lng. Jalomíl Machálek' MBA

Funkce: předseda představenstva

Podpis: () / Podpis:

Jméno: lng. Pavel Zatloukal
Funkce: místopředseda představenstva

Podpis:

Vodafone czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkoých 2 tčo: zszasoor, olČ: cz25788001
155 00 Praha 5 Vl@odaÍone.cz;vodafone.cz
společnostzapsaná vobchodním rejstříku vedeném Městslry'm soudem v Praze, oddíl B' vložka 6054. stÍ'2z2

i>-Í-m
'"=-'':p""rrÚ



D"Hrlďn lrlv't1 la

č.7 k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování
služeb Vodafone oneNet č. 0081'L6

Dodatek

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 tČo:2szg8oor, DlČ: cz25788oo1
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 6064

)r PY !411

T'r ily!CIU

a

(dále též jen ,,Dodatek")

Vodafone Czech Republic a.s.

se sídlem náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5

lČ: 25788oo1

  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze,

spisová značka B 6064

zastoupená: Miroslavem Haluzou

(dále jen,,Poskytovatel")

Dopravní podnik města olomouce, a.s.

se sídlem: KoŽeluŽská 563/1',779 00 olomouc

tC 47676639

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v ostravě

spisová značka B 803

zastoupený: lng' Jaromírem Machálkem, MBA a lng' Pavlem Zatloukalem

(dále jen ,,Účastník")

(dále společně také ,,smluvní strany")

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboŽí a poskytování

sluŽeb Vodafone oneNet (popř, Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

Vodafone oneNet) č. 008116 (dále jen ,,Smlouva")'

čIánek 1

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy

2. Znění první věty odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

,,Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím uŽívaných Služeb pod minimální měsíční plnění ve výši  

Kč (bez DPH), které je cenou sjednanou za SluŽby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1.8.2020 (Včetně) (dále jen ,,Rozhodný
den")."

3' Z důvodu navýšení slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá věta následujícího znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši    kterou je Účastník oprávněn vyuŽít jako slevu na

nákup zboží Poskytovatele, a to od Rozhodného dne.

4. Z důvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje
následuiícím zněním:

Str.1z3

cŤ

=ft,,
e-cffi
Pívnirslunásít



Dodatek

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od Rozhodného dne., tj' do3l'7.2022'"

5. V článku 5 Smlouvy se za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následující
odstavce se přečíslují o jedno číslo vzestupně. Nově vložený odstavec 5,7 má následující znění:

,,Smluvní strany se zavazují v souvislosti s plněním smlouvy dodržovat veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické,
obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatření), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné v České
republice, Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech amerických. KaŽdá strana má povinnost informovat druhou
stranu při porušení těchto právních předpisů či změně statutu dané smluvní strany V souvislosti se sankcemi a kontrolou
exportu. V případě, že taková situace nastane, má druhá strana právo okamŽitě přerušit poskytování služeb a zboží nebo
smlouvu ukončit, a to bez jakýchkoli sankcí."

článek z

Vyjma jak výslovně stanoveno V tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané slevy dle
čl. 2.4 nepropadají na rozdíl od slev dle čl' 2.3, které propadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a

povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude
ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a příslušných Dílčích smluv V aktuálním znění).
Zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí lnformacemi pro účastníka a uživatele o
zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,lnformace"). Není-li V tomto Dodatku
uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v lnformacích.

2' Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby trvánídle čl. 4.1 Smlouvy
ve znění tohoto Dodatku, není Účastník povinen částky dle čl.2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpané ke dni podpisu tohoto
Dodatku Vracet. Pro vyloučení veškerých pochybností se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných dle čl. 2'3 a 2.4

Smlouvy po dni podpisu tohoto Dodatku předchozím ustanovením není dotčen. Slevy dle čl' 2.3 Smlouvy jsou čerpány
měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednáníslev, tzn. následným prodloužením doby určité
nedochází ke změně měsíčnívýše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího čerpání.

3' Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem

't_.

Vodafone Czech Republic a.s

vPraze d^"'4f?, ZAu
Dopravní podnik města olomouce, a.s.

v oro.ou.i on., I { -07- 2[120

Jméno: lng. Jaromír Machálek, MBA

Funkce: předseda představenstva

Jméno: Miroslav Haluza

Funkce: Key Account ManaBer

tet.:77 -139-

Dopravní pod

v olomouci dne: 1L -07-Wn
jméno: lng. Pavel Zatloukal

Funkce: místopředseda představenstva

Podpis:

Str.2z3

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 78o
NáměstíJunkovrich 2 tČo: zszggoot, Dlč: cz25788oo1
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064
e-nmr PÍvni 2oloň.i Šiť




